UBND TỈNH LÀO CAI

THANH TRA TỈNH

Số:         /TT-VP
V/v tham gia ý kiến vào

dự thảo Quy chế hoạt động

của BCĐ các Chương trình

MTQG 2021-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Thanh tra tỉnh nhận được văn bản số 234/VPUBND-TH ngày 08/3/2022

của Văn phòng UBND tỉnh về việc tham gia ý kiến vào dự thảo Quy chế hoạt

động của Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Lào Cai giai đoạn

2021-2025;

Qua xem xét, nghiên cứu dự thảo Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo các

Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Lào Cai giai đoạn 2021-2025, Thanh tra tỉnh

nhất trí.

Trên đây là ý kiến tham gia của Thanh tra tỉnh vào dự thảo Quy chế hoạt

động của Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Lào Cai giai đoạn

2021-2025 gửi Văn phòng UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Văn Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T09:19:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Việt<tvviet-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T09:22:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T09:22:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T09:22:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!